AENAPTAMEHT
OUINYECKOMN
KYNbTYPbI n CMTOPTA
BONIOroAICKON OBNIACTHU

fe'atl n BONOIroACKAA PEMMOHAIbHAA OBLWECTBEHHAA OPrAHU3ALINA
F) OAM «bhepepayuvs MOTOLUUKNETHOTO CNopTa BONTOFOACKOW o6nactu»

Lo FEDERATION OF MOTORCYCLE SPORTS OF THE VOLOGDA REGION

MepBeHCTBO MoTouMKeTHON Pegepaumn Poccnm 2016 1. N0 Kpoccy Ha CHEroxogax.

r. Benvkuin YcTior, Bonoroackas o06nacTb.

PEATVHI
MecTto Koa. 0,7 CT. N damunua, Nvs

1 35 18 Koneros Muxaun

2 33,6 15 CaHunH KOHCTaHTUH
3 32,2 761 TlpbiToB Cepreli
4 315 14 babak AmuTpuii

5 30,8 16 TakaeB PycTtam
6 301 34 [losbyw EBreHwii

7 29,4 31 BukynuH Cepreii

8 28,7 555 Arnamos PycnaH

"naBHbIl cyabs
cyabsi Bcepoccuinickoii Kateropuu:

NaBHbIl CeKkpeTapb COPEBHOBaHU
cybsi Bcepoccuinckoii Kateropuu:

MPOTOKOJT MIMYHOIO 3AYETA

11 - 13 mapTa 2016 roga.
Knacc "FOHVOPbI™ (0910203811A).

|-/ 3ae3p 11-7 3ae3p 111-74 3ae3n Cymma
04KOB

B /IMYHOM
3auete

Pa3 PR
[opog (kpaid, paiioH, 06nacTb) KomaHpa Morto . . Y
pag MecTo MecTo MecTo
Qukn. QOuku. QOukn.

I 1. HoBblll ¥YpeHroi, Amano-Hereukuii AO CTK "Ambypr" LYNX 1 25 1 25 1 25 75
Il r. HoBbI Y peHroi, Amano-HeHeukunin AO CTK "Ambypr" LYNX 2 22 2 22 2 22 66
Mc r. Mocksa "Motokny6 1IM3" Arctic-Cat = 20 3 20 4 18 58
KMC r. HoBbI ¥YpeHroi, Amano-HeHeukunii AO CTK "daken" LYNX 4 18 4 18 3 20 56
KMC r. HoBbIVi ¥ peHroit, Amano-HeHeukunii AO CTK "daken" LYNX 5 16 6 15 5 16 47

I r. HoBbIli ¥YpeHroii, Amano-HeHeykuin AO CTK "daken" LYNX 6 15 5 16 6 15 46

I r. HoBbIli ¥YpeHroii, Amano-HeHeykuin AO CTK "daken" LYNX 7 14 7 14 7 14 42

I r. AnbmeTbeBCK, Pecny6anka TaTapcTaH "YnbTumaTym" LYNX 8 13 8 13 8 13 39

2 A WNBaHoB (r. KocTpoma; nuueH3ns M®OP A 165; FIM 9518)

A HO. MiBaHoB (r. MockBa; nuueHana M®P A 105; FIM 9517)

NIN\/LAPRP



r. Benukuii YcTtior, Bonoroackas o6nacTtb.

MecTo

g b0 DN

9

10
u

12

PEATUHI
Koad. 0,9

45
43,2

41,4
40,5

39,6
38,7

37,8
36,9
36

351
34,2

33,3

2
191

113
19

999

"naBHbIN Ccyabs
cybsi Bcepoccuinckoin Kateropuu:

LENAPTAMEHT
PNBNYECKON
KYNbTYPbl n CMTOPTA

Jly BONOroackow OBNACTK

damunua, Nvs

PasaHueB [eHuc
Cknsapos OAMuTpuii

Monos Anekcei
KapnmaH AKoB

PomaHeHko Cepreit
XomeHko Banepuit

CMonvH EBreHuia
MexTepeB ApTemM
3HanaK AnekcaHap

Xenbckuii Buktop
HKOdepes Cepreli

Cagpucnamos [leHuc

NaBHbIl CeKpeTapb COPEBHOBAaHUM
cybsi Bcepoccuinckoin Kateropum:

eNUcIn

BOJIOrOACKAA PEMMOHANIBHAA OBUWECTBEHHAA OPrAHU3ALNA

PJH «pepepaumsa mMoTOuUKIETHOro cnopTa BONIOFrOACKOW o6nactu»

FEDERATION OF MOTORCYCLE SPORTS OF THE VOLOGDA REGION

Ky6ok Poccum 2016 r. no Kpoccy Ha CHeroxogax.

Pa3 psag

MC

MC

MC
KMC

MC

KMC

KMC

KMC

KMC

MPOTOKOJ/T INYHOIO 3AYETA

Knacc "B3POC/IbIE™ (0910203811A).

[opog (kpaid, paitoH, 06nacTb)

. flpocnasib
. HoBbIli YpeHroii, Amano-HeHewkunin AO

. flpocnasnb
. flpocnasnb

. HoBblIin YpeHroii, Amano-HeHeukunii AO
. HoBblIin YpeHroii, Amano-HeHeukunii AO

. HoBbIin YpeHroii, Amano-HeHeukunii AO
. CaHkTt-lMeTepbypr
. HoBbIli YpeHroii, Amano-HeHewkunin AO

. Kupnnnos, Bonoroackas o6nactb
. Knpos

. HoBbIn YpeHroii, Amano-HeHneukunii AO

KomaHnpa

CTK "ATnaHt"
CTK "dAmbypr"

CTK "ATtnaHt"
CTK "ATnaHt"

CTK "daken"
CTK "daken"

CTK "®aken"
CTK "Aspopa"
CTK "dAmbypr"

CTK "Cueep"
CTK "ATnaHT"

CTK "Ambypr"

Morto

LYNX
LYNX

LYNX
LYNX

LYNX

LYNX

Arctic-Cat
LYNX
LYNX

LYNX
LYNX

LYNX

11 - 13 mapTa 2016 roga.

1-11 3ae3g
nny.

MecTo
04KN

1 25
2 22
3 20
4 18
8 13
6 15
7 14
10 11
5 16
9 12
12 9
11 10

11-11 3ae3p

MecTo

1

2
4
7
3

11

10
9

CX

nny.
04KN

25
22

18
14

20

13

16
15
10

11
12

0

2 A WNBaHoB (r. KocTpoma; nuueH3ns M®OP A 165; FIM 9518)

A HO. MiBaHoB (r. MockBa; nuueHsna M®P A 105; FIM 9517/7888)

NMY\/LAP

111-14 3ae3p

MeCcTo

nny.
04KN

2 22
1 25
4 18
3 20
5 16
7 14
10 11
6 15
8 13
9 12
11 10
H/c O

Cymma
0uKOB
B /IMYHOM
3ayete

72
69

56
52

49

42

41
41
39

35
31

10



BO/NOTroACKAA PEFMOHANBbHAA OBLWECTBEHHAA OPrAHU3ALWMA

/T "% \ JBENAPTAMEHT

Ne DYIBNYECKOWN o .

n lﬂ KY/IbTYPbI n CHIOPTA MM  «®EJEPALINS MOTOLMKNETHOIO CMOPTA BOJIOrOACKOM OBNACTU»
FEDERATION OF MOTORCYCLE SPORTS OF THE VOLOGDA REGION

Jy BONOrOACKOM OBNACTK

MNokaszaTenbHbIe BbICTYMN/IEHNS B paMKax Kybka MoTounkneTHon degepaumm Poccnm 2016 r. Mo Kpoccy Ha CHeroxoaax.

MPOTOKOJT MNMYHOIO 3AYETA

r. Benvkuii YcTior, Bonoroackas 0651acTb. 1 - 13 maprta 2016 roga.

Knacc ""B3POC/IbIE - TiobuTenn:

PEITVHF o 1-ii 3ae3 11-ii 3ae3p g}{"‘:{")"s
Mecto Koa(p. 0,45 CT. Ne Damnnug, Nvs Pa3 pag [opog (kpaii, paiioH, 06nacTb) Komaxpaa Moto MECTo Sﬂzm MecTo 82:[4 B AVMHOM
1 225 999 KonotoBkuH BsiuecnaB  6/p r. AnbMeTbeBCK, Pecrny6ivka TaTtapcTaH "YnbTmMaTym" LYNX 2 22 1 25 47
2 216 990 byxsoctoB EBreHuin 6/p r. AnbMeTbeBCK, Pecrny6imka TaTtapcTaH "YneTumatym" LYNX 1 25 2 22 47
["naBHbIA cyabst
3 A VsaHosB (r. Koctpoma; nuueH3ns MOP A 165; FIM 9518]

cyAabst Bcepoccuitickoin KaTeropum:

"NaBHbIN CeKpeTapb COPEBHOBAHWI
A K VBaHoB (r. Mocksa; nuueH3na M®OP A 105; FIM 9517/7888]

cyAbst Bcepoccuinckoin kaTeropum:



OEMNAPTAMEHT
®U3NYECKOW
KYNbTYPbI n CMOPTA
BOJIOFTOACKOWM OBJIACTW

NIVUYHbBIN

r. Benukunin Yctior, Bonoroackas o6nactb.

PEATUHI

MecTo Koag. 0,3 CT. No damunus, Uma
1 15 55  Lwupokos AMuUTpwHii
2 144 113 MakapoB AHjpeit
3 138 72 KanuHuH Bnagumup
4 13,5 101 Kpbinos Bnagnmup

5 13,2 133 Jlomako Lropsb

naBHbIN cyabs
cyabsi BcepoccuiicKOn KaTeropumu:

naBHbIli cCeKpeTapb COPEBHOBAHU
cyabs MepBOi KaTeropuu:

BONOroaCkAA PEMMOHANBbHAA OBWECTBEHHAA OPrAHU3ALWA

Ky6ok Bonoroackoii o6nactu 2016 r. no Kpoccy Ha CHeroxogax

Pa3 papg

6/p

MPOTOKONT NNYHOIO 3AYETA

Knacc ""CROSS".

Fopog (Kpaii, paitoH, 06nacTb)

r. Bonorga
r. Knpunnos, Bonoroackas o6nactb

r. Bonorga

r. Bonorga

r. Bonorga

Komanpga

CbopHas
r. Bonorabl
CTK "Cusep"
CbopHas
r. Bonorabl
Cb6opHas
r. Bonorasbi
"Pycckuii cHer"

«PELEPALVA MOTOLUKAETHOIO CMOPTA BO/TOTOACKOW OB/IACTU»
FEDERATION OF MOTORCYCLE SPORTS OF THE VOLOGDA REGION

11 - 13 mapTa 2016 roga.

1-i 3ae3p 11-1 3ae3p
Cymma

0YKOB
Moto nu. nny.
MecTo MecTo BINYHOM
ouKM 0YKM
3aueTte

LYNX 1 25 1 25 50
LYNX 2 22 2 22 44
LYNX 4 18 3 20 38

Polaris 3 20 4 18 38
MXZ 5 16 5 16 32

B.A. CTenaHoB

J1.B. KOXakoBa

MY LAPRPS

SPORTS TIMING



LEMAPTAMEHT
PN3NYECKOWN

BONNIOrOZICKOM OBNACTW

KYNbTYPbl n CIMIOPTA (/ w
eB

MokasaTe/ibHble BbICTYMN/IEHNA

r. Benukuin Yctior, Bonoroackas 06nactb.

PEATUHI
MecTo Koagh. 0,1 Cr. Ne

1 5
2 4,8

damunus, Uva

B/H KoptokoB
B/H XnonuH Apocnas

naBHbIN cyabs
cyabsi BcepoccuiicKoi KaTteropum:

naBHbIli cCeKpeTapb COPEBHOBAHUM
cyabs MepBOi KaTeropuun:

MPOTOKONT NNYHOIO 3AYETA

Knacc "OAETN".

Pa3 psg Fopog (Kpaii, paiioH, 06nacTb)

6/p r. PbIOMHCK, ApocnaBckas 06nacTb
6/p r. Benukunin YcTior, Bonoroackas o6nacTb

KomaHpaa

JINYHO
NINYHO

B pamKax Ky6ka Bonoroackon o6nactm 2016 r. no Kpoccy Ha CHeroxogax.

11 - 13 mapTa 2016 roga.

1-ii 3ae3p 11-ii 3ae3p

Moto nu. nny.
MecTo MecTo
ouKM 0YKM

Pbicb 1 25 1 25
Pbicb 2 22 2 22

B.A. CTenaHoB

J1.B. KOXakoBa

BO/IOTOACKAA PErMMOHANBbHAA OBWECTBEHHAA OPFAHU3ALNA

«PELEPALNA MOTOUMUKJETHOIO CMOPTA BO/IOFOACKOM OB/IACTU»
FEDERATION OF MOTORCYCLE SPORTS OF THE VOLOGDA REGION

Cymma
04YKOB
BINYHOM
3aueTte

50
44

MYV LAPS

SPORTS

TIMING



OEMNAPTAMEHT
PUSNYECKOWN
KYNbTYPbl n CIOPTA
BO/IOroAICKOW OBNACTHU

nn

Ky60k Poccuu n MNMepBeHCTBO MoTouuksieTHoW degepayum Poccum 2016 1. Mo KPOCCy Ha CHeroxogax.

r. Benunkuii YcTior, Bonorogckas 06nactb.

"m0

1 r. HoBblil YpeHroii, Amano-Hexeykuin AO
2 r. Apocnassb

3 r. HoBblil YpeHroii, Amano-Hexeukuin AO
4 r. HoBblil YpeHroii, Amano-HeHeykuin AO

"NaBHbIN Cyabs
cyfbsi BcepoccuiicKoin KaTeropumu:

CnaBHbIN ceKpeTapb COPeBHOBaHMI
cyfbsi Bcepoccuinckoim KaTeropum:

MPOTOKOJ/T KOMAHAHOIO 3AYETA.

"KOMAHIHbI 3AUET"

CTK "Ambypr"

CTK "ATnaHTt"

CTK "®aken 1"

CTK "®aken 2"

3 A WNBaHoB (r. Koctpoma; nuueH3nd M®P A 165; FIM 9518)

1bl.

CknapoB AmMuTpuii
CaHuH KOHCTaHTUH
Koneros Muxaun
PsasaHues [eHuc
Monos Anekcei
MpbiToB Cepreit
CMonnH EBreHnii
TakaeB Pyctam
Babak AmMutpuii
XomeHko Banepwii
PomaHeHko Cepreii
[oB6yww EBreHuii

15
18

434
761

14
16

327
34

11 - 13 mapTa 2016 roga.

1-nsaesp

MECTO

oo P NWWERE FEPDNDN

A. 1O NBaHoB (r. Mocksa; nuueH3na M®P A 105; FIM 9517)

N 1

o

42
42
45
45
40
40
34
38
36
35
33
35

2-n3aesf

MECTO

gw~NoPrroowdbEr EPNN

(o2 %

42
42
45
45
38
40
36
38
35
34
40
36

BONOrogCKAA PEMMOHANBbHAA OBWECTBEHHAA OPrAHU3ALMA

«OEJEPALNA MOTOLVKIETHOIO CMOPTA BO/IOTOACKOWV OBNIACTU»
FEDERATION OF MOTORCYCLE SPORTS OF THE VOLOGDA REGION

3-n3aesf

MECTO

SRR NE

[op2é 2 B NN &) RN OV]

(o2 7]

45
42
45
42
38
38
31
40
36
34
36
35

390

366

324

318



